МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2018 								№ 35а
 с. Киндал

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации
 Киндальского сельского поселения

На основании протестов прокуратуры на постановление Администрации Киндальского сельского поселения от 02.10.2013 № 59 «О создании аварийно-спасательной службы (формирования) в сельском поселении», на постановление Администрации Киндальского сельского поселения от 17.04.2013 № 18 «Об утверждении положения об Организации подготовки и обучения населения в области гражданской обороны и признании утратившим силу некоторых постановлений Главы Киндальского сельского поселения»

1.  Признать утратившими  силу постановления Администрации Киндальского сельского поселения:
- от 02.10.2013 г. № 59 «О создании аварийно-спасательной службы (формирования) в сельском поселении»
- от 17.04.2013 № 18 «Об утверждении положения об Организации подготовки и обучения населения в области гражданской обороны иия признании утратившим силу некоторых постановлений Главы Киндальского сельского поселе».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Киндальское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Киндальского сельского поселения                                                 В.В.Волков